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JOE BİDEN, BOMBALANAN MECLİS'İ GEZDİ

ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden 15 Temmuz darbe girişiminde bombaların hedefi olan Meclis'te hasar gören
yerlerde incelemelerde bulundu. Joe Biden'in korumaları daha önce geldikleri Meclis'te, güvenlik amacıyla
Başbakan'ın makam odasının da bulunduğu katta inceleme yapılmaması yönünde bilgi verdikleri öğrenildi. Ancak
Başbakan Binali Yıldırım'ın ricası üzerine İsmail Kahraman, Joe Biden'e harabeye dönen Başbakan odasını da
gösterdi. 

Joe Biden ile İsmail Kahraman'ın basına kapalı olarak gerçekleştirdiği görüşmeye TBMM Başkanvekili Akif
Hamzaçebi, TBMM İdare Amiri Erkan Haberal, TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Taha Özhan ve HDP
Grup Başkanvekili İdris Baluken de katıldı.

"KEŞKE FETULLAH GÜLEN BAŞKA BİR ÜLKEDE OLSAYDI" 

Biden ve Kahraman görüşmesinde ağırlıklı olarak FETÖ Terör Örgütü Lideri Fetullah Gülen'in iadesi gündeme
geldi. Joe Biden'in Fetullah Gülen'in iadesine yönelik ABD ve Türk Adalet Bakanlığı yetkililerinin görüşmelerini
hatırlattığı ve bu görüşmelerde bir ilerleme sağlandığını "Eğer hukuk izin veriyorsa gereği yapılır" dediği
öğrenildi. Biden'in "Keşke Fetullah Gülen başka bir ülkede olsaydı" ifadesini kullandığı belirtildi.
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15 TEMMUZ'U 11 EYLÜL'E BENZETTİ

15 Temmuz darbe girişimini, ABD'deki 11 Eylül saldırısına benzeten Joe Biden'in bombalanan parlamentoda
milletvekillerinin çalışmasını 'büyük bir cesaret örneği' olarak gösterdi. Biden, 11 Eylül saldırısı sonrası
kendisinin de polis engeline rağmen kongre binasına gittiğini, korkmadıklarını gösterdiklerini anlattı. Biden,
Kahraman'a “O gece Meclis'i açmak cesaret işi. Bizde, sizde o günlerde seçilmişler olarak korkmadığımızı
gösterdik" dediği bildirildi.

KAHRAMAN : "PENSİLVANYA'DAN MECLİS'E BU SALDIRI YAPILDI"

Meclis Başkanı İsmail Kahraman ise görüşmede sık sık demokrasi vurgusu yaptı. İsmail Kahraman'ın “11 Eylül
saldırısında Afganistan dağlarından İkiz Kuleler nasıl vurulduysa Pensilvanya'dan da Meclis'e bu saldırı yapıldı”
ifadelerini kullandığı öğrenildi.

ÖZAL VE BUSH'UN ANISI ANLATILDI

İsmail Kahraman'ın Joe Biden ile tokalaşması sırasında 'güç' konusu söz konusu olunca Kahraman'ın, Turgut Özal
ve George Bush arasındaki bir anıyı “Bush, Özal'a boyun kısa diyor. O da 'Boyum kısa ama bileğim güçlü' diyerek
ceketini çıkarıyor. Bilek güreşi tutuyorlar. Özal kazanıyor” diyerek anlattığı öğrenildi.

MERMER PARÇASI HEDİYE EDİLDİ

Meclis Başkanı İsmail Kahraman görüşme sonrasında Joe Biden'e tablo içine oturtulmuş üzerinde İngilizce olarak
"Bombalanmış meclis ana binasındaki mermer parça" yazan mermer parçası hediye edildi.
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